様式第３号

七飯町商⼯会「新しい⽣活様式対応」店舗等改修補助⾦実績報告書

  年  ⽉  ⽇

  七飯町商⼯会⻑  様

住 所

名 称

代 表 者 ⽒ 名 ㊞

令和  年  ⽉  ⽇付 ２七商第  号により補助⾦の交付の決定を受けた七飯町商⼯会
「新しい⽣活様式対応」店舗等改修補助⾦事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。

１ 交付決定額        円

２ 実績報告額        円 ※税抜き⾦額合計の4/5(上限40万円、千円未満切捨て)

３ 購⼊備品等明細

添付書類
１．備品購⼊の場合

購⼊した備品の納品書・請求書・領収書の写し
２．店舗改修⼯事等の場合

１に加えて店舗改修後の写真付⼯事完了報告書の写し

購⼊備品等名称
（メーカー・型番） 使⽤⽬的 個数 ⾦額

（税抜）

   円

   円

   円

合 計 円